



Contagem, 01 de abril de 2021.

Apresentação de Distribuidor - Divisão Professional

Prezado Cliente.

É com grande satisfação que comunicamos que a **FIDELIDADE CLEAN**, a contar desta data, passa a ser um distribuidor autorizado Melhoramentos CMPC, voltado à comercialização de produtos da linha professional.

A **FIDELIDADE CLEAN** está autorizada a vender nossos produtos e soluções, a participar de atividades comerciais a fim de prover, com excelência, a manutenção de nossos serviços conforme contrato estabelecido entre as partes.

Buscamos em todos os nossos distribuidores o mesmo compromisso e qualidade **Softys** (Melhoramentos CMPC), que consiste na profissionalização no atendimento, alcançando os melhores resultados de higiene e limpeza, com o objetivo de construir fortes parcerias com nossos clientes.

Hoje, com mais de um século de existência, a Softys (Melhoramentos CMPC) é líder no segmento de papéis descartáveis no segmento profissional, com uma ampla linha de produtos complementares para toda sua necessidade de higiene: máscaras, sabonetes, álcool gel, controle de odores para mictórios, antisséptico bucal etc.

Nossa equipe técnica e nossos distribuidores são altamente capacitados para oferecer soluções rápidas e precisas, garantindo um serviço especial desde a instalação até a manutenção, com ampla experiência no ramo.

Juntos, **FIDELIDADE CLEAN** e Softys (Melhoramentos CMPC), faremos a diferença para que seus ambientes estejam sempre limpos e agradáveis, garantindo sucesso contínuo com seus clientes e usuários.

Informamos que o franqueado **HYGIBRAS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA** não trabalha mais conosco, tendo A **FIDELIDADE CLEAN** como um novo parceiro da marca Elite Professional Melhoramentos na região.

Por fim, ressaltamos que o parque de dispensers instalado é de propriedade da Softys (Melhoramentos CMPC), tendo a **FIDELIDADE CLEAN** autonomia de retirá-los em caso de não interesse de continuidade dos serviços prestados.

Nos colocamos à disposição para maiores informações.

Atenciosamente,

Marcello Sinves Gongalues de Sonza

Marcello Siuves Gonçalves de Souza Gerente de Franquias e Distribuidores (Softys) Melhoramentos CMPC